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KOMISIONI I EKONOMISË FINANCAVE BUXHETIT 
RAPORT
Nr.9, datë 25.11.2025
Me datë 25.11.2025, ora 10:00, u zhvillua mbledhja e Komisionit të Ekonomisë Financave Buxhetit Pasurive Bashkiake Mbikëqyrjes Financire Planifikimit dhe Zhvillimit Strategjik të Bashkisë, për shqyrtimin e projektvendimeve: 
1. Projektvendim “ Për miratim fondi për dhënie  pagese për rastin e daljes së punonjësve në pension pleqërie”.
U diskutua dhe shqyrtua projektvendimet sipas rendit të ditës. 
Mbështetur në ligjin Nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” , VKM Nr 929, datë 17.11.2010 ‘Për krijimin dhe përdorimin e fondit të veçantë’’, u konstatua se projektvendimi i paraqitur nga drejtoria e financës dhe buxhetit nuk është objekt për konsultim publik. Nuk ka propozime për ndryshime në këtë projektvendim. 
Pas shqyrtimit të projektvendimeve dhe materialeve shoqëruese, komisioni 
VENDOSI
1. Të miratojë dhe t’i propozojë këshillit  bashkiak miratimin e rpojektvendimit   “ Për miratim fondi për dhënie  pagese për rastin e daljes së punonjësve në pension pleqërie”.
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